notaire à ARGENTEUIL (95 100) 7, rue Ernest Bray, mandataire de la SCI du 11 Novembre, propriétaire, en 
application des articles L. 213.2 et R. 213.5 du code de l’urbanisme, portant sur la vente d’un ensemble 
immobilier situé sur les parcelles cadastrées BV n° 39 et 41 sis 113-115 rue Henri Barbusse à Argenteuil, 
moyennant le prix de UN MILLION CINQ CENT MILLE EUROS (1 500 000 €), pour un bien occupé. 

Vu la décision du Président de l’Etablissement public Territorial Boucle Nord de Seine n° 2022/15 du 20 mai 
2022, portant délégation à l’EPFIF de l’exercice du droit de préemption urbain pour le bien objet de la 
déclaration d’acquisition susvisée,

[...]

D’acquérir aux prix et conditions proposés dans la demande d’acquisition reçue en mairie le 2 mai 2022, le 
bien sis 113-115 rue Henri Barbusse à Argenteuil, cadastré section BV n°39 et 41 supportant un ensemble 
immobilier composé de 19 logements et 2 locaux commerciaux au prix d’UN MILLION CINQ CENT MILLE 
EUROS (1 500 000 €), payable comptant en une seule fois à la signature de l’acte authentique.  

Ce prix s’entendant pour un ensemble immobilier occupé, tel que précisé dans la demande d’acquisition 
et ses annexes. 

Article 2  

Le vendeur est informé qu’à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord sur le